
 
  

 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 
 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli  

 
1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky Kroměříž – zlepšení kybernetické bezpečnosti infrastruktury – 
Pořízení a implementace nástrojů k zabezpečení sítě a 
uchovávání dat 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky dodávky 

 
1.2. Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Kroměříž 

Sídlo Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO 00287351 

Zastoupené Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 

Právní forma obec 

Profil zadavatele https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html    

 
1.3. Identifikační údaje smluvního zástupce zadavatele ve smyslu § 43 zákona 

Název Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o. 

Sídlo Opletalova 1525/39, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO 07417641 

Zastoupený/á Mgr. Filipem Petrášem, společníkem a jednatelem 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Kontaktní osoba Mgr. Michal Uherek 
verejne.zakazky@petrasrezek.cz  

  
 

2. Předmět vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel na základě žádosti dodavatele ze dne 27.06.2025 poskytuje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
žádáme o vysvětlení: 
 
• Je požadována minimální frekvence jádra procesoru, případně jaká hodnota (GHz)? 
 
• 1TB velikost operační paměti je pro každý server, tedy 3x 1TB nebo celkově pro všechny servery? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Frekvence procesoru není specifikována; procesor je definován pomocí jiných parametrů. 
 
Specifikace serverů je uvedena v zadávací dokumentaci, části HW1.3 – Server (3 ks), ze které vyplývá, že každý 
server bude osazen pamětí RAM minimálně 1 TB. 
 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html
mailto:verejne.zakazky@petrasrezek.cz


 
  

 

Stránka 2 z 2 

 

3. Další informace 

Informace 1: 
Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno v souladu s § 98 zákona ve lhůtě 3 pracovních dnů od 
doručení žádosti.  
 
Informace 2: 
Zadavatel s ohledem na obsah vysvětlení zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Ve Zlíně (dle data elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Filip Petráš, advokát 
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele  


		2025-06-27T12:11:17+0200
	Mgr. Filip Petráš, advokát




